Expte. D-00736/0G.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 	

ORDENANZA 1028,3 

Artículo-1°:- Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

309,80 (PESOS TRESCIENTOS NUEVE CON OCHENTA CENTAVOS a favor del 

ex 	agente MAFANO MARTIN GENTILE, legajo N" 15289/3, D.N.I. 24.783.185, en 
concepto de lO días corridos de Licencia no Gozada año 2004 

J.1 — SJ. 	U.EJ.59—AC.  01 

-1.6 	:: e. 	omp.12004 	 $ 30980 

e la suma indicada en el artículo precedente, de acuerdo al detalle que sigue,